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Duke u bazuar në nenin 43.1 të LVL, dhe nenit 56 të Statutit të Komunës së Gjilanit, thërras 
seancën e VII (shtatë) të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë: 
   

R E N D    P U N E 

 

1 Konstatimi i prezencës së anëtarëve të KK-së dhe miratimi procesverbalit të 
seancës së kaluar 

2 Betimi i anëtarëve të rinj të kuvendit 
 Emërimi i Nënkryetarit të Komunës për Komunitete 
3 Zgjedhja e Zëvëndëskryesuesit të Kuvendit të Komunës për Komunitete 
4 Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa: 
 3.1 Propozim Rregullorja mbi përgjegjësin disiplinore dhe materiale të 

punonjësve në institucionet edukative arsimore dhe aftësuese në 
Komunën e Gjilanit 

3.2 Plani i veprimit për përmbushjen e transparencës në Komunë 
3.3 Propozim vendimi mbi qasjen e PDU: “Qendra-pjesa veriore e Qytetit, 

“Kodra e Dëshmorëve” dhe Nën Kodra e Dëshmorëve” në Gjilan 
3.4 Propozim Vendimi mbi qasjen e revidimit të PDU: “Zona Perëndimore-

Qarku” në Gjilan 
3.5 Propozim vendimi mbi qasjen e hartimit të PRR të hollësishëm: 

“Fidanishte” në Gjilan 
3.6 Kërkesë e DAP-it për bartjen e shpenzimeve postare të pilot projektit 

“HOME KOMUNA-APLIKO ONLINE” 
3.7 Konstituimi i Komitetit dhe themelimi i Zyrës për të drejtat e 

shqiptarëve të Preshevës, Medvegjës dhe Bujanovcit. 
 

5 Të ndryshme 
 
 

Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve 
të Kuvendit të Komunës së Gjilanit,  më 27.05.2014 (e mërkurë) në  ora 10:00. 
 
 

01.Nr.  _33/2014_              Kryesuesja e  KK-Gjilan, 
Gjilan, më 22.05.2014 

/Valentina Bunjaku-Rexhepi/ 
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